АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2023г.                                                                                                      № 78

 О внесении изменений в постановление

 № 86 от 23.11.2020г«Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования

местного значения Лебяженского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области»

На основании статьи 1 Закона Волгоградской области от 28 ноября 2014

г. № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за

сельскими поселениями в Волгоградской области», пункта 5 части 1 статьи 14

Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с частью 9 статьи

5, пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в РФ и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты в РФ», Распоряжения комитета

по управлению государственным имуществом Волгоградской области от

13.11.2023г № 2460-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменение в постановление № 86 от 23.11.2020г «Об

утверждении перечня  автомобильных дорог общего пользования местного

значения Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального

района Волгоградской области» изложив в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лебяженского

сельского поселения                                                   М.М. Османов

Приложение к постановлению

Администрации Лебяженского сельского поселения

 № 78   от 07.12.2023г

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района

Волгоградской области

№

п/п

Идентификационный

номер

Наименование

дороги, улицы

Протяже

нность,

м

Тип  покрытия

Твердое Без

покрытия

(грунтовое
Усовершен

ствованное

(асфальто

бетон)

Переход

ного

типа

(щебень)

1 18 218 820 ОП МП 003 Калинина 2786  +

2 18 218 820 ОП МП 007 Гражданская 469  +

79   +

3 18 218 820 ОП МП 004 Приозерная 1372  +

585   +

4 18 218 820 ОП МП 006 Новая 451  +

344   +

5 18 218 820 ОП МП 021 Советская 171  +

150   +

6 18 218 820 ОП МП 001 Кирова 2776  +

34   +

393 +

7 18 218 820 ОП МП 002 Садовая 1354  +

8 18 218 820 ОП МП 005 Молодежная 260  +

9 18 218 820 ОП МП 019 Проезд № 1 531  +

566   +

10 18 218 820 ОП МП 020 Проезд № 2 735   +

11 18 218 820 ОП МП 022 Подъезд к

гаражу
378  +

12 18 218 820 ОП МП 023 Подъезд к

кладбищу
505  +

13 18 218 820 ОП МП 024 Подъезд к

складам
143  +

14 18 218 820 ОП МП 025 Хозпроезд № 1 114   +

15 18 218 820 ОП МП 026 Хозпроезд № 2 115   +

16 18 218 820 ОП МП 027 Хозпроезд № 3 134   +

17 18 218 820 ОП МП 028 Хозпроезд № 4 272   +

18 18 218 820 ОП МП 029 Хозпроезд № 5 130  +

19 18 218 820 ОП МП 030 Хозпроезд № 6 111   +

20 18 218 820 ОП МП 031 Хозпроезд № 7 197   +

21 18 218 820 ОП МП 032 Хозпроезд № 8 84   +

22 18 218 820 ОП МП 033 Хозпроезд № 9 425   +

23 18 218 820 ОП МП 034 Хозпроезд №

10
420   +

24 18 218 820 ОП МП 035 Хозпроезд №

11
87   +

25 18 218 820 ОП МП 036 Хозпроезд №

12
52   +

26 18 218 820 ОП МП 037 Хозпроезд №

13
460   +

27 18 218 820 ОП МП 038 Хозпроезд №

14
100   +

28 18 218 820 ОП МП 039 Хозпроезд №

15
94  +

29 18 218 820 ОП МП 040 Хозпроезд №

16
106   +

30 18 218 820 ОП МП 041 Хозпроезд №

17
201   +

31 18 218 820 ОП МП 042 Хозпроезд №

18
169  +

32 18 218 820 ОП МП 043 Хозпроезд №

19
77  +

33 18 218 820 ОП МП 044 Хозпроезд №

20
91   +

34 18 218 820 ОП МП 045 Хозпроезд №

21
51   +

35 18 218 820 ОП МП 046 Хозпроезд №

22
415   +

36 18 218 820 ОП МП 076 Подъезд от

автомобильной

дороги

«Калининск

(Саратовская

область) –

Жирновск-

Котово-

Камышин» к с.

Лебяжье (в

границах

населенного

пункта)

1812 +

  Итого по с.

Лебяжье
11666  +

  Итого по с.

Лебяжье
5928   +

  Итого по с.

Лебяжье
2205 +

1 18 218 820 ОП МП 017 Центральная 1122  +

116   +

2 18 218 820 ОП МП 018 Верхняя 1283  +

188   +

3 18 218 820 ОП МП 047 Зеленая 441   +

4 18 218 820 ОП МП 048 Луговая 230   +

5 18 218 820 ОП МП 049 Степная 108   +

6 18 218 820 ОП МП 050 Проезд № 1 736   +

7 18 218 820 ОП МП 051 Подъезд к

кладбищу
282   +

8 18 218 820 ОП МП 052 Хозпроезд № 1 619   +

9 18 218 820 ОП МП 053 Хозпроезд № 2 67   +

  Итого по х.

Грязнуха
2405  +

  Итого по х.

Грязнуха
2787   +

1 18 218 820 ОП МП 008 Центральная 1033  +

137 +

924   +

2 18 218 820 ОП МП 011 Друзинская 211  +

596   +

3 18 218 820 ОП МП 009 Новая 762  +

53   +

4 18 218 820 ОП МП 010 Сосновая 538  +

670   +

5 18 218 820 ОП МП 012 Тузова 279  +

818   +

6 18 218 820 ОП МП 054 Подъезд к

кладбищу
323   +

7 18 218 820 ОП МП 055 Хозпроезд № 1 73  +

8 18 218 820 ОП МП 056 Хозпроезд № 2 555   +

9 18 218 820 ОП МП 057 Хозпроезд № 3 317   +

10 18 218 820 ОП МП 058 Хозпроезд № 4 241   +

11 18 218 820 ОП МП 059 Хозпроезд № 5 490   +

12 18 218 820 ОП МП 060 Хозпроезд № 6 117   +

13 18 218 820 ОП МП 061 Хозпроезд № 7 64   +

14 18 218 820 ОП МП 062 Хозпроезд № 8 84   +

15 18 218 820 ОП МП 063 Хозпроезд № 9 155   +

16 18 218 820 ОП МП 064 Хозпроезд №

10
84   +

17 18 218 820 ОП МП 065 Хозпроезд №

11
114   +

  Итого по с.

Средняя

Камышинка

2896  +

  Итого по с.

Средняя

Камышинка

5605   +

  Итого по с.

Средняя

Камышинка

137 +

1 18 218 820 ОП МП 013 Хуторская 1433  +

1399   +

2 18 218 820 ОП МП 066 Лесная 329  +

1078   +

3 18 218 820 ОП МП 067 Аралова 375  +

174   +

4 18 218 820 ОП МП 014 Шихалкина 867  +

521   +

5 18 218 820 ОП МП 068 Дачная 955   +

6 18 218 820 ОП МП 016 Южная 254  +

7 18 218 820 ОП МП 015 Песчаная 1060  +

464   +

8 18 218 820 ОП МП 069 Хозпроезд № 1 69   +

9 18 218 820 ОП МП 070 Хозпроезд № 2 401   +

10 18 218 820 ОП МП 071 Хозпроезд № 3 413   +

11 18 218 820 ОП МП 072 Хозпроезд № 4 82   +

12 18 218 820 ОП МП 073 Хозпроезд № 5 223   +

13 18 218 820 ОП МП 074 Хозпроезд № 6 182   +

14 18 218 820 ОП МП 075 Хозпроезд № 7 44   +

  Итого по х.

Карпунин
4318  +

  Итого по х.

Карпунин
6005   +

  ВСЕГО 21285  +

  ВСЕГО 20325   +

  ВСЕГО 2342 +